al día siguiente de la fecha de la firma del contrato 

Si la empresa adjudicataria incumpliera el plazo por causas imputables a la misma, se aplicará el 

régimen de penalidades previsto en el Pliego que de Cláusulas Administrativas. 

Tercera. –  

Precio del contrato: CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS DOCE 

EUROS (472.712,00 €) –I. V. A. EXCLUIDO- CON I. V. A. CALCULADO AL 21 % DE 

99.269,52 €, IMPORTE TOTAL: 571.981,52 € 

Firmado por: MIGUEL ANGEL DIAZ SANCHEZ
Fecha: 02-03-2023 10:02:26

Firmado por: SALOME ABRIL-MARTORELL HERNANDEZ
Cargo: Gerente
Fecha: 06-03-2023 12:36:20

[...]

al día siguiente de la fecha de la firma del contrato 

Si la empresa adjudicataria incumpliera el plazo por causas imputables a la misma, se aplicará el 

régimen de penalidades previsto en el Pliego que de Cláusulas Administrativas. 

Tercera. - Precio del contrato: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (250.000,00 €) –

I. V. A. EXCLUIDO- CON I. V. A. CALCULADO AL 21 % DE 52.500 €, IMPORTE 

TOTAL: 302.500,00 € 

Este contrato está financiado por el Mecanismo de Recuperación y Resiliencia de la Unión Europea, 

establecido por el Reglamento (UE) 2020/2094 del Consejo, de 14 de diciembre de 2020, por el que se